MINISTRIA E BRENDSHME
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
SHKURT 2025

	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1
	04.02.2025
	Kërkesë nga Vetting, News 24 lidhur me zbatimin e masave nga MB për Strategjinë Kombëtare për Barazinë Gjinore 2021-2023.
	06.03.2025
	Kthyer përgjigje me e-mail. Përgjigje e plotë për të gjitha pyetjet.
	E plotë
	Nuk ka

	2
	07.02.2025
	Kërkesë për informacion nga një gazetare për statistika të fitimit, rifitimit dhe lënies së shtetësisë.
	05.03.2025
	Kthyer përgjigje me e-mail për të dhënat që disponon MB, si dhe është udhëzuar për t’ju drejtuar Institucionit të Presidentit të Republikës për numrin e dekretimeve.
	E plotë
	Nuk ka

	3
	12.02.2025
	Kërkesë për informacion nga Vetting, News 2024 dedikuar shpenzimeve për adresimin e dhunës me bazë gjinore.
	06.03.2025
	Kthyer përgjigje me e-mail. Përgjigje e plotë për të gjitha pyetjet.
	E plotë
	Nuk ka

	4
	13.02.2025
	Kërkesë Altreconomia lidhur me disa projekt marrëveshje me 12 vendet e treta të origjinës.
	17.02.2025
	Kthyer përgjigje e plotë përmes e-mailit. 
	E plotë
	Nuk ka

	5
	14.02.2025
	Kërkesë për informacion nga Rrjeti për Raportimin e K.O.K.SH
	
	Kthyer përgjigje nga Policia e Shtetit.
	E plotë
	Nuk ka

	6
	18.02.2025
	Kërkesë për informacion nga një gazetar lidhur me zyrën e komunikimit.
	18.02.2025
	Kthyer përgjigje e plotë me shkresë.

	E plotë
	Nuk ka
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	28.02.2025
	Kërkesë për informacion Amfora.al lidhur me platformat sensibilizuese online për rastet e dhunës.
	06.03.2025
	Kthyer përgjigje e plotë me e-mail për sa i takon MB, si dhe është udhëzuar te MSHMS për pjesën tjetër të informacionit.
	E plotë
	Nuk ka



